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Protokół z obrad Jury 22. Powiatowego Przeglądu Kolęd i Pastorałek 
EDYCJA ON-LINE 

Gminny Ośrodek Kultury w Trzydniku Dużym 
Trzydnik Duży, 3 lutego 2022 roku 

 
 
Organizatorzy: 
Starostwo Powiatowe w Kraśniku 
Powiat Kraśnicki 
Gminny Ośrodek Kultury w Trzydniku Dużym 
 
Jury w składzie: 
Andrzej Gotner - kierownik Wydziału Promocji w Starostwie Powiatowym w Kraśniku 
Anna Ewa Sobota - muzyk, dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Trzydniku Dużym 
Andrzej Grzyb - instruktor Gminnego Ośrodka Kultury w Zaklikowie 
 
po wysłuchaniu i obejrzeniu materiałów audio-video nadesłanych od 51 podmiotów wykonawczych, 
biorąc pod uwagę regulaminowe kryteria oceny, postanowiło przyznać następujące nagrody: 
 
 
KATEGORIA: DZIECI I MŁODZIEŻ 
 
NAGRODA GŁÓWNA (nagroda rzeczowa) 
Anna Sękala - kl. VI, Gminny Ośrodek Kultury w Gościeradowie 
Letycja Łyszczarz - kl. VI, Gminny Ośrodek Kultury w Gościeradowie 
Olga Łomnicka - kl. VI, Centrum Kultury i Promocji w Kraśniku 
Zespół „Wesołe Nutki” - kl. IV/V, Ośrodek Kultury w Urzędowie 
 
WYRÓŻNIENIE (nagroda rzeczowa) 
Franciszek Machul - kl. I, SP im. Jana Pawła II w Gościeradowie 
Dominika Gęca - kl. III, Szkoła Muzyczna im. Jana z Lublina w Kraśniku 
Joanna Trela - kl. V, Centrum Kultury i Promocji w Kraśniku 
Aniela Kopeć - kl. IV, LM Studio w Kraśniku 
Stanisław Płecha - kl. IV, Gminny Ośrodek Kultury w Trzydniku Dużym 
Aleksandra Staroch, kl. II LO, LM Studio w Kraśniku 
Kinga Latawiec - kl. VIII, Gminny Ośrodek Kultury w Trzydniku Dużym 
Zofia Ćwik - kl. I TECHNIKUM, LM Studio w Kraśniku 
 
NAGRODA ZA UDZIAŁ (nagroda rzeczowa) 
Julia Mierzwa - kl. III, Centrum Kultury w Annopolu 
Natalia Olszówka - kl. VII, Centrum Kultury w Annopolu 
Martyna Więcek - kl. III, Centrum Kultury w Annopolu 
Patrycja Gudyka - kl. I LO, LM Studio w Kraśniku 
Amelia Anna Kołodziej, Rzeczyca Księża 
Alicja Filipczak - Publiczne Przedszkole im. Jana Pawła II w Gościeradowie  
Kamila Gałuszkiewicz - kl. II, ZPO im. Jana Pawła II w Gościeradowie 
Kamila Gałuszkiewicz - kl. II, Gminny Ośrodek Kultury w Gościeradowie 
Gabriela Mazurek, kl. IV, Gminny Ośrodek Kultury w Trzydniku Dużym 
Karolina Tomczyk - kl. III, Gminny Ośrodek Kultury w Gościeradowie 
Emilia Wierzchowiak - kl. III, Gminny Ośrodek Kultury w Gościeradowie 

mailto:goktrzydnik@o2.pl
http://www.goktrzydnik.pl/


Julia Zagrodnik - kl. V, Gminny Ośrodek Kultury w Trzydniku Dużym 
Klasa I z ZSP w Olbięcinie 
Klasa II z ZSP w Olbięcinie 
Klasa III z ZSP w Olbięcinie 
Klasa IV z ZSP w Olbięcinie 
Zespół „Pszczółki” - 5/6-latki Przedszkole w Olbięcinie 
18. Gromada Zuchowa „Leśne Duszki” z PSP im. ks. Jerzego Poniatowskiego w Annopolu 
Zespół Wokalny „Krzemień” - kl. VI/VIII, PSP w Świeciechowie 
 
 
KATEGORIA: DOROŚLI 
 
NAGRODA GŁÓWNA (nagroda finansowa w wysokości 300,00 zł) 
Koło Gospodyń Wiejskich w Rzeczycy Ziemiańskiej  
Klub Seniora „Radość Życia” w Trzydniku Dużym  
Zespół „Vox Celestis” z Ośrodka Kultury w Urzędowie 
Kapela ludowa z Gościeradowa 
Męski Zespół Śpiewaczy „Majdaniacy” 
 
WYRÓŻNIENIE (nagroda finansowa w wysokości 200,00 zł) 
Gminny Klub Aktywnego Seniora z Centrum Kultury w Annopolu 
Natalia Ćwik, LM Studio w Kraśniku  
Zespół artystyczny „Borowiacy” z Centrum Kultury w Annopolu 
Koło Gospodyń Wiejskich „Przyjazna Wieś Olbięcin” 
Koło Gospodyń Wiejskich w Węglinie 
Zespół „Senior na Czasie” z Kraśnika 
Koło Gospodyń Wiejskich w Łychowie Szlacheckim 
Koło Gospodyń Wiejskich „Liśniczanki” z Liśnika Małego 
Koło Gospodyń Wiejskich w Rzeczycy Księżej  
Zespół ludowy z Księżomierzy 
Koło Gospodyń Wiejskich „Pietroszczanki” z Woli Trzydnickiej 
 
NAGRODA ZA UDZIAŁ (nagroda finansowa w wysokości 100,00 zł) 
Koło Gospodyń Wiejskich w Węglinku 
Zespół śpiewaczy „Kowalanki”  
Chór z Klubu „Seniora Plus” z Kraśnika 
Zespół Obrzędowy „Herody” z Budek 
 
Przyznano nagrody finansowe na łączną kwotę  4 100,00 zł. 
Słownie złotych: Cztery tysiące sto, 00/100. 
 
Jury serdecznie dziękuje uczestnikom za udział i przygotowanie prezentacji on-line na 22. Powiatowy 
Przegląd Kolęd i Pastorałek. Jury dziękuje również organizatorom: Starostwu Powiatowemu w 
Kraśniku, Powiatowi Kraśnickiemu i Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Trzydniku Dużym za 
zorganizowanie przeglądu i ufundowanie nagród. Zapraszamy Państwa za rok na 23. edycję 
przeglądu. Do zobaczenia w lepszych czasach! 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
Trzydnik Duży, 3 lutego 2022 roku 
 

                 
 Podpisy Jury 
 


